Opieka nieletniego Antoniego v. Engelhard, właściciela dóbr
Orły z przyległościami, w Okręgu Sochaczewskim leżących, u-
wiadania strony interesowane: że też Dobra puszczone będą
przez publiczną licytację przed Rejentem w Sochaczewie dnia
13/25 Kwietnia 1848 r. odbyć się mającą w dzierżawę, i że wa-
runki na dni 10 przed tym terminem u Rejen-
ta objaśnia o szczegółach i obowiązkach tejże dzierżawy.

W mieście Gub Radomiu przy ulicy Warszawskiej, do pier-
wszego rzędu leżącej się, w domu pod Nr 116, do SSrów s. p.